PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THỰC HÀNH SƯ PHẠM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 18 /CT – TrTH
	              Uông Bí, ngày 01 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 9 năm 2020

I. Trọng tâm: Khai giảng năm học 2020-2021 và Ngày toàn dân đưa trẻ đến trường; thực hiện việc ổn định nền nếp dạy - học, công tác thu chi đầu năm học.
II. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	1
	Họp hội đồng giáo dục toàn trường
	Toàn đơn vị

	2
	Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9
	Toàn trường

	3
	Sịnh hoạt chi bộ thường kì
	Toàn bộ Đảng viên

	4
	Họp giao ban CBQL Trường ĐHHL (CS2)
	Hương

	1-3
	Các tổ chuyên môn họp đầu năm, vệ sinh trường lớp
	Các tổ CM

	05
	7h30 Khai giảng năm học 2020-2021 và hưởng ứng Ngày toàn dân đưa trẻ tới trường
	Toàn trường

	  5-20
	Phê duyệt các đề án hoạt động ngoài giờ chính khóa
	Hương – PGD

	11
	14h00 Trường ĐHHL gắn biển công trình chào mừng ĐH Đảng Tỉnh QN
	Hương, Nhung

	11
	Sở GD&ĐT thanh tra công tác tuyển sinh đầu cấp và thi chi đầu năm học.
	                   BGH

	Họp giao ban CBQL Trường ĐHHL
	      Hương

	15
	14h họp GVCN lớp đầu năm Khối Mẫu giáo
	BGH, GVCN khôi MG

	16
	14h họp GVCN lớp đầu năm Khối THCS
	BGH, TPT, GVCN khối THCS

	17
	16h30 họp GVCN lớp đầu năm Khối TH
	BGH, TPT, GVCN khối TH

	18
	14h30 Họp BĐD Hội cha mẹ HS khối MG

	BGH, BĐD Hội cha mẹ HS khối MG

	15h30 Họp toàn thể cha mẹ học sinh khối Mẫu giáo
	GVCN, cha mẹ HS lớp CN

	14h00 Hội nghị Viên chức, người lao động trường ĐHHL
	GV không có tiết dạy

	20
	7h30 Họp BĐD Hội cha mẹ HS khối TH, THCS

	 BGH, BĐD Hội cha mẹ HS khối MG

	8h30 Họp toàn thể cha mẹ học sinh khối TH, THCS
	GVCN, cha mẹ HS lớp CN

	25
	Họp giao ban CBQL Trường ĐHHL
	Hương

	27
	8h00 Hội nghị BĐD Hội cha mẹ học sinh toàn trường
	BGH, CĐ, TPT, BĐD Trường, lớp

	28
	14h00 Họp giao ban cán bộ quản lí PGD
	Hương, Nhung

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Trường ĐHHL, PGD &ĐT Uông Bí./.
	Nơi nhận:

	Hiệu trưởng

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (b/c);

	(Đã kí)

	- Lãnh đạo trường ĐHHL (b/c)

	- BGH, TCM, GV toàn đơn vị (t/h)

	- Lưu: VT, TH.

	              Trần Thị Lan Hương

1
PAGE